
15.12.2021 811 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Суксунского городского окру-

га от 17.09.2020 № 790 «Об утверждении Порядка создания, хранения, исполь-

зования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрез-

вычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Сук-

сунского городского округа» (далее – Постановление) изменение изложив пре-

амбулу Постановления в следующей редакции: 

«В соответствии с подпунктом «д» пункта 2 статьи 11 Федерального за-

кона от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычай-

ных ситуаций природного и техногенного характера».  

2. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения 

резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций при-

родного и техногенного характера на территории Суксунского городского 

округа, утверждённый постановлением Администрации Суксунского город-

ского округа от 17.09.2020 № 790 «Об утверждении Порядка создания, хране-

ния, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликви-

дации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на тер-

ритории Суксунского городского округа» изменение изложив пункт 1.1. в 

следующей редакции: 

«1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным за-

коном от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного характера» и определяет основ-

ные принципы создания, хранения, использования и восполнения резерва ма-

териальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 

Суксунского городского округа.». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Суксунского  
городского округа от 17.09.2020  
№ 790 
 



2 

 

  

 

И.о. глава городского округа –  

главы Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                       Е.А. Усова 

 

 

 

 

 

 

 


